refer. ad sua infinita misericordia
superies. et de commissis ate timida
et omni pro bono contumelie dei
veriam quilibet posteres. ¶ Ex-
hortat ad patiarum sollicitudine cogita-
re de vita tua prima delicta esse
transgressio penae pro multis. Unde
et quicquid est et multus dolore
patiarum tolerare debes. rogano
deum ut prius doloris acciditam re-
missionem operis peccatorum. et ut punc
gitorum hoc et concordem ducat affi-
ctio tua se sua misericordia comulet.
Dilectus es natus qui spiritualiter
est in mundo pauper. sed si sic
concedit corde petieris operis meritos
paria tamen voluntaria foretes. et
deceperis pena et culpa remitteret deus
Reptisque patris sui interibio. Alioquin
quod impatiens etna damnationem in
cavere. ¶ **S**up. oia autem dicitur
optima hora constituta meditare
et tua paucitas salutis. namque
in portassio et futuris quod meditari
coherget talis opportunitas. **N**ua-
tulatusque ad modula negligenter po-
terat qui rigore et dispensatio plus
Debet est alia sollicitudinem et
venosus cura velimque. **R**ue re-
linqui necessarium est tu oddi regis
tepi et que nec abs infinita proprie-
tate eripi valet. Plena fide et
fiducia te deo committit et ei q
omodo longe et sapienter te tua
et tuorum regredia potest. Protea
et omnem cogitatu tui et eum diri-
ge. **M**istates plaudite et sufficiete
magis ut per salutem tua deum pre-
buit oret.

5° exhortet

Yata

Visitors

Nostri autem et studiose ad
ulendum quod raresissime est a
quo mihi religiosos et devotos
ad morte se disponit sepulturam ut
et eo quod quibus diutius se videtur
estmet nequaquam radit se ito
modus. quod minime dimitur
de aliis siue platu e. **R**icardus luce
clarus costatus plimus pitem oia-
ne spem seipso negligit. aut
intestati aut dpuisi et dispositi

moientos. **N**uupt' q̄q̄e radet
et timore nec no zelū aitare.
Aut utiq̄ timor et amor conu-
quas p̄sonā exortatem a dabo
tib⁹ ut aie p̄tulo constituto fu-
derat sollicitus educet et moreat.
Multatq; p̄mo et p̄m' ad p̄p
posit⁹ de sp̄uali medica et re-
medio quatoriq; s' p̄uidat in-
dilate. **S**equitur ei ut quida
derictat dicitur **N**epalio infirmis
q̄o ad laique ostendit. **A**o
papa q̄ eandē dictale dulz medi-
co recipit discretu receptum. Eo cui
qua exorto corpora infirmitate me-
dicina p̄tuo q̄ ad sp̄ualez medicoz
requiriendū curia moneat et
indurat. **O**r res ista id ab oī
fere dicitur in q̄iu. tunc ad h̄p̄is
h̄cūt̄ cōpale medicina q̄ p̄pale.
Sic et oīa mala et aduersa
q̄ p̄tū mutu dei poterit evincere
gr̄ha alto state. qui sic ait. **V**to
e malū dūcere q̄o dno no faciat.
Intellige malū pena. **N**uupt' dūcere
q̄nq; quis autem in alio constitut⁹
p̄tū studiosius exta inducet
ut an oīa tu deo creare fimo
bono credilicet. spiritale p̄
obūt adq̄iles medicis. facia
cōdech et ad dūcere recipido.
testimoniū ordinando. domū suū atq;
negotia alia siqua tūtē dī-
ponendo. **M**ultatq; dūcere q̄ p̄pale
mīma p̄tū cōpale p̄m' t̄ sepe
Nuupt' th̄ cōpale q̄nq; p̄ceque
sicut poterit a mīloz dispensid et
p̄tūm' aitare. **C**it̄ tūtē illorū q̄ actu
adponit. eo q̄t illa eoz audiit
aliquid voleat de morte. **V**n p̄p
vāmell p̄sp̄en. **D**epe q̄ r̄ta
tale et mane et fl̄m' cōfedita
recta dicit q̄o dānatoz. **E**t co
hortans e insiq; eoz p̄ r̄ta
contritionem p̄tūq; confessioz
aie p̄tūt̄ sāntē q̄ eoz ad pa-
lute t̄p̄to si p̄tū fūlt̄ expedit
reale poterit. Et ita quietior eoz
et secundaria. **N**id ad teste. **T**eo
velia contratio rāra sit. **T**um